
ZARZĄDZENIE NR 219/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie odwołania zawieszenia funkcjonowania na terenie miasta Suwałk strefy płatnego 
parkowania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713.), w związku z treścią ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 374; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 567, poz. 568, poz. 695 i poz. 875.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1.   Z dniem 01 czerwca 2020 r. odwołuję zawieszenie funkcjonowania na terenie miasta 
Suwałk strefy płatnego parkowania oraz przywracam obowiązek wnoszenia opłat za parkowanie. 

2. Odwołanie, o którym mowa w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia, związane jest ze 
stopniowym znoszeniem obostrzeń związanych z pandemią wirusa COVID-19, przywracaniem 
funkcjonowania społecznego oraz koniecznością zapewnienia większej rotacji pojazdów w strefie. 

§ 2.  Traci moc zarządzenie Nr 158/2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 2 kwietnia 2020 r. 
w sprawie zawieszenia funkcjonowania na terenie miasta Suwałk strefy płatnego parkowania. 

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach. 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: A1511A60-C6A0-495B-9A22-EB0D84361C2B. Podpisany Strona 1 z 1




